
 Sparkassencup U9 - U 12 
 am 16.02.2025 
 Riesenslalom  

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SC Schellenberg e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 K.Walch..........................  WSV Bischofswiesen  Schiedsrichter 
 Rennleiter  M.Reiser.........................  SCS 
 Trainer-Vertreter  M.Veicht.........................  WSV Königssee 

 1. Durchgang 

 M.Reiser.........................  SCS  Kurssetzer 

 SCS  I.Höfler............................ 

 2. Durchgang 

 M.Reiser.........................  SCS 

 SCS  J.Präauer........................ 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Rossfeld 
 Start  1525 m  
 Ziel  1381 m  
 Höhendifferenz  144 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  H.Aschauer.....................  SCS  V.Präauer.......................  SCS 

 11:15 

 Tore / R.-Änder.  18 / 18  18 / 18 

 Wetter / Schnee  bedeckt, leichter Schneefall / pulverhart 
 Tmp. Start / Ziel  -4 / -4 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 U9 weiblich 
 1  POSTLER Ella  ..................  16 

 WSV Reit im Winkl 
 ............  1:02.89  1.  30.33  32.56 

 3  HUBER Chiara  ..................  16 
 TSV Tengling/Tga 

 ............  4.80  1:07.69  2.  32.95  34.74 

 5  LEIKERT Marlene  ..................  16 
 SV Taching 

 ............  5.14  1:08.03  3.  33.55  34.48 

 4  HEITAUER Sophia  ..................  16 
 WSV Bischofswiesen 

 ............  5.89  1:08.78  4.  33.06  35.72 

 2  VANJIN Paula  ..................  16 
 BSC Surheim 

 ............  6.12  1:09.01  5.  32.61  36.40 

 U9 männlich 
 10  SCHMID Linoel  ..................  16 

 SV Taching 
 ............  59.81  1.  29.12  30.69 

 12  ILSANKER Maximilian  ..................  16 
 WSV Koenigssee 

 ............  4.96  1:04.77  2.  31.44  33.33 

 11  BIRNBACHER Moritz  ..................  16 
 SC Schleching/ TG Achental 

 ............  5.54  1:05.35  3.  32.09  33.26 

 15  ILSANKER Lukas  ..................  16 
 WSV Koenigssee 

 ............  8.96  1:08.77  4.  33.85  34.92 

 7  HRACH Johannes  ..................  16 
 WSV Reit im Winkl 

 ............  10.54  1:10.35  5.  33.76  36.59 
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 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 14  AIGNER Sebastian  ..................  16 

 SK Berchtesgaden 
 ............  10.60  1:10.41  6.  34.67  35.74 

 6  GEISSEL Anton  ..................  16 
 TSV Marquartstein 

 ............  11.34  1:11.15  7.  34.67  36.48 

 13  TEYKE Elias  ..................  16 
 SC Schleching Tga 

 ............  20.05  1:19.86  8.  38.19  41.67 

 U10 weiblich 
 21  FENDT Leonie  ..................  15 

 WSV Bischofswiesen 
 ............  1:02.00  1.  30.17  31.83 

 25  AMORT Lena  ..................  15 
 SK Ramsau 

 ............  1.88  1:03.88  2.  30.84  33.04 

 18  ROHLEDER Lilli  ..................  15 
 TSV Marquartstein 

 ............  3.10  1:05.10  3.  31.60  33.50 

 23  KINDLER Josefina  ..................  15 
 TSV Marquartstein 

 ............  5.31  1:07.31  4.  32.01  35.30 

 19  SEEBÖCK Katharina  ..................  15 
 ASV Piding 

 ............  6.91  1:08.91  5.  33.93  34.98 

 22  LESMEISTER Sophia  ..................  15 
 SV Unterwoessen Tga 

 ............  7.02  1:09.02  6.  33.01  36.01 

 16  KOLL Lisa  ..................  15 
 SC Schellenberg 

 ............  14.16  1:16.16  7.  37.59  38.57 

 20  LIENBACHER Anna  ..................  15 
 SC Schellenberg 

 ............  23.16  1:25.16  8.  42.51  42.65 

 U10 männlich 
 30  PFNÜR Stefan  ..................  15 

 SK Berchtesgaden 
 ............  1:02.58  1.  30.36  32.22 

 28  SCHIMANKE Anton  ..................  15 
 WSV Koenigssee 

 ............  0.88  1:03.46  2.  31.66  31.80 

 29  SCHEER Luca  ..................  15 
 WSV Bischofswiesen 

 ............  3.11  1:05.69  3.  31.86  33.83 

 33  MEHRINGER Elias  ..................  15 
 SC Schleching /Tga 

 ............  3.61  1:06.19  4.  31.92  34.27 

 39  STANGASSINGER Felix  ..................  15 
 WSV Bischofswiesen 

 ............  4.81  1:07.39  5.  33.30  34.09 

 32  MERKLE Ferdinand  ..................  15 
 SC Schleching /Tga 

 ............  5.48  1:08.06  6.  33.39  34.67 

 37  ZWERENZ Christoph  ..................  15 
 WSV Reit im Winkl/TG Achental 

 ............  5.53  1:08.11  7.  33.58  34.53 

 36  PUNZ Jacob  ..................  15 
 SK Ramsau 

 ............  6.11  1:08.69  8.  33.48  35.21 

 27  STÄBLEIN Moritz  ..................  15 
 SK Ramsau 

 ............  7.96  1:10.54  9.  35.14  35.40 

 38  FENDT Maxi  ..................  15 
 SK Ramsau 

 ............  8.90  1:11.48  10.  34.79  36.69 

 34  PRÄAUER Laurenz  ..................  15 
 SC Schellenberg 

 ............  12.93  1:15.51  11.  36.80  38.71 

 35  KUBICKE Felix  ..................  15 
 SK Ramsau 

 ............  18.70  1:21.28  12.  38.65  42.63 
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 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 U11 weiblich 
 44  MAURITZ Laura  ..................  14 

 TSV Palling 
 ............  59.66  1.  29.59  30.07 

 40  SCHMID Leonie  ..................  14 
 SV Taching 

 ............  0.59  1:00.25  2.  29.31  30.94 

 49  ROTHBALLER Anna  ..................  14 
 TSV Palling 

 ............  5.32  1:04.98  3.  31.81  33.17 

 46  MAIER Sarah  ..................  14 
 SK Berchtesgaden 

 ............  9.68  1:09.34  4.  34.33  35.01 

 43  SCHUSTER Melina  ..................  14 
 WSV Koenigssee 

 ............  9.77  1:09.43  5.  34.06  35.37 

 50  WALCH Anna  ..................  14 
 WSV Bischofswiesen 

 ............  10.01  1:09.67  6.  34.21  35.46 

 42  HÖFLER Olivia  ..................  14 
 SC Schellenberg 

 ............  11.41  1:11.07  7.  34.60  36.47 

 45  CHIANG Malena  ..................  14 
 TSV Marquartstein 

 ............  16.09  1:15.75  8.  35.97  39.78 

 U11 männlich 
 57  AUER Ludwig  ..................  14 

 WSV Reit im Winkl/TG Achental 
 ............  56.92  1.  27.90  29.02 

 56  KEILHOFER Kilian  ..................  14 
 SK Ramsau 

 ............  5.67  1:02.59  2.  30.84  31.75 

 52  LANG Vinzenz  ..................  14 
 SK Bad Reichenhall 

 ............  6.11  1:03.03  3.  31.06  31.97 

 53  BUERGER Raphael  ..................  14 
 WSV Reit im Winkl/TG Achental 

 ............  9.26  1:06.18  4.  31.84  34.34 

 55  HUMMER Christoph  ..................  14 
 SK Berchtesgaden 

 ............  9.87  1:06.79  5.  32.66  34.13 

 58  SCHÖNDORFER Leo  ..................  14 
 WSV Bischofwiesen 

 ............  13.46  1:10.38  6.  34.98  35.40 

 U12 weiblich 
 66  KURZ Annika  ..................  13 

 SK Berchtesgaden 
 ............  59.20  1.  29.17  30.03 

 64  COMPER Philomena  ..................  13 
 TSV Tengling/Tga 

 ............  0.97  1:00.17  2.  29.12  31.05 

 60  LEIKERT Lorena  ..................  13 
 SV Taching 

 ............  1.02  1:00.22  3.  29.48  30.74 

 61  BRANDNER Daniela  ..................  13 
 SK Berchtesgaden 

 ............  1.59  1:00.79  4.  29.44  31.35 

 62  KOLL Maria  ..................  13 
 SC Schellenberg 

 ............  15.96  1:15.16  5.  35.46  39.70 

 63  PRÄAUER Antonia  ..................  13 
 SC Schellenberg 

 ............  18.13  1:17.33  6.  38.13  39.20 
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 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 U12 männlich 
 71  STUBHANN Xaver  ..................  13 

 BSC Surheim 
 ............  58.33  1.  28.73  29.60 

 73  ALTHAMMER Florian  ..................  13 
 BSC Surheim 

 ............  1.45  59.78  2.  28.87  30.91 

 68  VANJIN Lukas  ..................  13 
 BSC Surheim 

 ............  2.79  1:01.12  3.  30.34  30.78 

 67  MOLDAN Benedikt  ..................  13 
 SK Berchtesgaden 

 ............  3.91  1:02.24  4.  30.56  31.68 

 74  BIRNBACHER Luis  ..................  13 
 SC Schleching/Tga 

 ............  4.31  1:02.64  5.  30.93  31.71 

 69  MALTAN Christian  ..................  13 
 SK Ramsau 

 ............  4.58  1:02.91  6.  31.07  31.84 

 72  NEUMEIER Felix  ..................  13 
 SK Berchtesgaden 

 ............  4.64  1:02.97  7.  30.97  32.00 

 75  GERBENJAK Christoph  ..................  13 
 SC Schellenberg 

 ............  21.09  1:19.42  8.  33.67  45.75 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 8  JASTROW Jakob  ..................  16 
 WSV Bischofswiesen 

 ............ 

 17  EDER Pia  ..................  15 
 SK Ramsau 

 ............ 

 24  GRASSL Hannah  ..................  15 
 SK Ramsau 

 ............ 

 41  ZECHMEISTER Sophie  ..................  14 
 WSV Bischofswiesen 

 ............ 

 47  PFNÜR Heidi  ..................  14 
 WSV Bischofswiesen 

 ............ 

 65  BAUMANN Mia  ..................  13 
 WSV Reit im Winkl/TG Achental 

 ............ 

 70  HONOLD Johannes  ..................  13 
 TSV Tengling 

 ............ 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 9  WALCH Thomas  ..................  16 
 WSV Bischofswiesen 

 ............ 

 26  PETKOVA Sirina  ..................  15 
 WSV Bischofswiesen 

 ............ 

 51  ERBEN Dominik  ..................  14 
 SK Ramsau 

 ............ 

 54  HÖFLER Benedikt  ..................  14 
 SC Schellenberg 

 ............ 
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 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 31  VOGGENBERGER Felix  ..................  15 
 TSV Marquartstein 

 ............ 

 48  ASCHAUER Veronika  ..................  14 
 SC Schellenberg 

 ............ 

 59  ZWERENZ Ronya  ..................  13 
 WSV Reit im Winkl/TG Achental 

 ............ 

 Schiedsrichter 

 K. Walch 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        75 
 Gewertete Teilnehmer:        61 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        14 
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 am 16.02.2025 

 Riesenslalom 1. Durchgang 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SC Schellenberg e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 K.Walch..........................  WSV Bischofswiesen  Schiedsrichter 
 Rennleiter  M.Reiser.........................  SCS 
 Trainer-Vertreter  M.Veicht.........................  WSV Königssee 

 M.Reiser.........................  SCS  Kurssetzer 

 SCS  I.Höfler............................ 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Rossfeld 
 Start  1525 m  
 Ziel  1381 m  
 Höhendifferenz  144 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  H.Aschauer.....................  SCS 

 Tore / R.-Änder.  18 / 18 

 Wetter / Schnee  teilweise sonnig / pulverhart 
 Tmp. Start / Ziel  -4 / -4 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 U9 weiblich 
 1  POSTLER Ella  ..................  16  WSV Reit im Winkl  30.33  1. 
 2  VANJIN Paula  ..................  16  BSC Surheim  2.28  32.61  2. 
 3  HUBER Chiara  ..................  16  TSV Tengling/Tga  2.62  32.95  3. 
 4  HEITAUER Sophia  ..................  16  WSV Bischofswiesen  2.73  33.06  4. 
 5  LEIKERT Marlene  ..................  16  SV Taching  3.22  33.55  5. 

 U9 männlich 
 10  SCHMID Linoel  ..................  16  SV Taching  29.12  1. 
 12  ILSANKER Maximilian  ..................  16  WSV Koenigssee  2.32  31.44  2. 
 11  BIRNBACHER Moritz  ..................  16  SC Schleching/ TG Achental  2.97  32.09  3. 

 7  HRACH Johannes  ..................  16  WSV Reit im Winkl  4.64  33.76  4. 
 15  ILSANKER Lukas  ..................  16  WSV Koenigssee  4.73  33.85  5. 
 14  AIGNER Sebastian  ..................  16  SK Berchtesgaden  5.55  34.67  6. 

 6  GEISSEL Anton  ..................  16  TSV Marquartstein  5.55  34.67 
 13  TEYKE Elias  ..................  16  SC Schleching Tga  9.07  38.19  8. 

 U10 weiblich 
 21  FENDT Leonie  ..................  15  WSV Bischofswiesen  30.17  1. 
 25  AMORT Lena  ..................  15  SK Ramsau  0.67  30.84  2. 
 18  ROHLEDER Lilli  ..................  15  TSV Marquartstein  1.43  31.60  3. 
 23  KINDLER Josefina  ..................  15  TSV Marquartstein  1.84  32.01  4. 
 22  LESMEISTER Sophia  ..................  15  SV Unterwoessen Tga  2.84  33.01  5. 
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 Riesenslalom 1. Durchgang 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 19  SEEBÖCK Katharina  ..................  15  ASV Piding  3.76  33.93  6. 
 16  KOLL Lisa  ..................  15  SC Schellenberg  7.42  37.59  7. 
 20  LIENBACHER Anna  ..................  15  SC Schellenberg  12.34  42.51  8. 

 U10 männlich 
 30  PFNÜR Stefan  ..................  15  SK Berchtesgaden  30.36  1. 
 28  SCHIMANKE Anton  ..................  15  WSV Koenigssee  1.30  31.66  2. 
 29  SCHEER Luca  ..................  15  WSV Bischofswiesen  1.50  31.86  3. 
 33  MEHRINGER Elias  ..................  15  SC Schleching /Tga  1.56  31.92  4. 
 39  STANGASSINGER Felix  ..................  15  WSV Bischofswiesen  2.94  33.30  5. 
 32  MERKLE Ferdinand  ..................  15  SC Schleching /Tga  3.03  33.39  6. 
 36  PUNZ Jacob  ..................  15  SK Ramsau  3.12  33.48  7. 
 37  ZWERENZ Christoph  ..................  15  WSV Reit im Winkl/TG Achental  3.22  33.58  8. 
 38  FENDT Maxi  ..................  15  SK Ramsau  4.43  34.79  9. 
 27  STÄBLEIN Moritz  ..................  15  SK Ramsau  4.78  35.14  10. 
 34  PRÄAUER Laurenz  ..................  15  SC Schellenberg  6.44  36.80  11. 
 35  KUBICKE Felix  ..................  15  SK Ramsau  8.29  38.65  12. 
 31  VOGGENBERGER Felix  ..................  15  TSV Marquartstein  8.29  38.65 

 U11 weiblich 
 40  SCHMID Leonie  ..................  14  SV Taching  29.31  1. 
 44  MAURITZ Laura  ..................  14  TSV Palling  0.28  29.59  2. 
 49  ROTHBALLER Anna  ..................  14  TSV Palling  2.50  31.81  3. 
 48  ASCHAUER Veronika  ..................  14  SC Schellenberg  4.36  33.67  4. 
 43  SCHUSTER Melina  ..................  14  WSV Koenigssee  4.75  34.06  5. 
 50  WALCH Anna  ..................  14  WSV Bischofswiesen  4.90  34.21  6. 
 46  MAIER Sarah  ..................  14  SK Berchtesgaden  5.02  34.33  7. 
 42  HÖFLER Olivia  ..................  14  SC Schellenberg  5.29  34.60  8. 
 45  CHIANG Malena  ..................  14  TSV Marquartstein  6.66  35.97  9. 

 U11 männlich 
 57  AUER Ludwig  ..................  14  WSV Reit im Winkl/TG Achental  27.90  1. 
 56  KEILHOFER Kilian  ..................  14  SK Ramsau  2.94  30.84  2. 
 52  LANG Vinzenz  ..................  14  SK Bad Reichenhall  3.16  31.06  3. 
 53  BUERGER Raphael  ..................  14  WSV Reit im Winkl/TG Achental  3.94  31.84  4. 
 55  HUMMER Christoph  ..................  14  SK Berchtesgaden  4.76  32.66  5. 
 58  SCHÖNDORFER Leo  ..................  14  WSV Bischofwiesen  7.08  34.98  6. 

 U12 weiblich 
 64  COMPER Philomena  ..................  13  TSV Tengling/Tga  29.12  1. 
 66  KURZ Annika  ..................  13  SK Berchtesgaden  0.05  29.17  2. 
 61  BRANDNER Daniela  ..................  13  SK Berchtesgaden  0.32  29.44  3. 
 60  LEIKERT Lorena  ..................  13  SV Taching  0.36  29.48  4. 
 59  ZWERENZ Ronya  ..................  13  WSV Reit im Winkl/TG Achental  2.34  31.46  5. 
 62  KOLL Maria  ..................  13  SC Schellenberg  6.34  35.46  6. 
 63  PRÄAUER Antonia  ..................  13  SC Schellenberg  9.01  38.13  7. 
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 Riesenslalom 1. Durchgang 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 U12 männlich 
 71  STUBHANN Xaver  ..................  13  BSC Surheim  28.73  1. 
 73  ALTHAMMER Florian  ..................  13  BSC Surheim  0.14  28.87  2. 
 68  VANJIN Lukas  ..................  13  BSC Surheim  1.61  30.34  3. 
 67  MOLDAN Benedikt  ..................  13  SK Berchtesgaden  1.83  30.56  4. 
 74  BIRNBACHER Luis  ..................  13  SC Schleching/Tga  2.20  30.93  5. 
 72  NEUMEIER Felix  ..................  13  SK Berchtesgaden  2.24  30.97  6. 
 69  MALTAN Christian  ..................  13  SK Ramsau  2.34  31.07  7. 
 75  GERBENJAK Christoph  ..................  13  SC Schellenberg  4.94  33.67  8. 

 Nicht am Start 

 8  JASTROW Jakob  ..................  16  WSV Bischofswiesen 
 17  EDER Pia  ..................  15  SK Ramsau 
 24  GRASSL Hannah  ..................  15  SK Ramsau 
 41  ZECHMEISTER Sophie  ..................  14  WSV Bischofswiesen 
 47  PFNÜR Heidi  ..................  14  WSV Bischofswiesen 
 65  BAUMANN Mia  ..................  13  WSV Reit im Winkl/TG Achental 
 70  HONOLD Johannes  ..................  13  TSV Tengling 

 Nicht im Ziel 

 9  WALCH Thomas  ..................  16  WSV Bischofswiesen 
 26  PETKOVA Sirina  ..................  15  WSV Bischofswiesen 
 51  ERBEN Dominik  ..................  14  SK Ramsau 
 54  HÖFLER Benedikt  ..................  14  SC Schellenberg 

 Schiedsrichter 

 K. Walch 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        75 
 Gewertete Teilnehmer:        64 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        11 
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 Auswertung: SC Schellenberg  Ausdruck: 16-02-2025 / 12:08  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 Organisator:  SC Schellenberg e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 K.Walch..........................  WSV Bischofswiesen  Schiedsrichter 
 Rennleiter  M.Reiser.........................  SCS 
 Trainer-Vertreter  M.Veicht.........................  WSV Königssee 

 1. Durchgang 

 M.Reiser.........................  SCS  Kurssetzer 

 SCS  I.Höfler............................ 

 2. Durchgang 

 M.Reiser.........................  SCS 

 SCS  J.Präauer........................ 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Rossfeld 
 Start  1525 m  
 Ziel  1381 m  
 Höhendifferenz  144 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  H.Aschauer.....................  SCS  V.Präauer.......................  SCS 

 11:15 

 Tore / R.-Änder.  18 / 18  18 / 18 

 Wetter / Schnee  bedeckt, leichter Schneefall / pulverhart 
 Tmp. Start / Ziel  -4 / -4 

 JG  Verein  Teilnehmer  Laufzeit  Stnr  Rang  Diff 

 U9 weiblich 
 1  POSTLER Ella  ..................  16  WSV Reit im Winkl  32.56  1. 
 5  LEIKERT Marlene  ..................  16  SV Taching  1.92  34.48  2. 
 3  HUBER Chiara  ..................  16  TSV Tengling/Tga  2.18  34.74  3. 
 4  HEITAUER Sophia  ..................  16  WSV Bischofswiesen  3.16  35.72  4. 
 2  VANJIN Paula  ..................  16  BSC Surheim  3.84  36.40  5. 

 U9 männlich 
 10  SCHMID Linoel  ..................  16  SV Taching  30.69  1. 
 11  BIRNBACHER Moritz  ..................  16  SC Schleching/ TG Achental  2.57  33.26  2. 
 12  ILSANKER Maximilian  ..................  16  WSV Koenigssee  2.64  33.33  3. 

 9  WALCH Thomas  ..................  16  WSV Bischofswiesen  3.72  4. 
 15  ILSANKER Lukas  ..................  16  WSV Koenigssee  4.23  34.92  5. 
 14  AIGNER Sebastian  ..................  16  SK Berchtesgaden  5.05  35.74  6. 

 6  GEISSEL Anton  ..................  16  TSV Marquartstein  5.79  36.48  7. 
 7  HRACH Johannes  ..................  16  WSV Reit im Winkl  5.90  36.59  8. 

 13  TEYKE Elias  ..................  16  SC Schleching Tga  10.98  41.67  9. 

 U10 weiblich 
 21  FENDT Leonie  ..................  15  WSV Bischofswiesen  31.83  1. 
 26  PETKOVA Sirina  ..................  15  WSV Bischofswiesen  1.13  2. 
 25  AMORT Lena  ..................  15  SK Ramsau  1.21  33.04  3. 
 18  ROHLEDER Lilli  ..................  15  TSV Marquartstein  1.67  33.50  4. 
 19  SEEBÖCK Katharina  ..................  15  ASV Piding  3.15  34.98  5. 
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 23  KINDLER Josefina  ..................  15  TSV Marquartstein  3.47  35.30  6. 
 22  LESMEISTER Sophia  ..................  15  SV Unterwoessen Tga  4.18  36.01  7. 
 16  KOLL Lisa  ..................  15  SC Schellenberg  6.74  38.57  8. 
 20  LIENBACHER Anna  ..................  15  SC Schellenberg  10.82  42.65  9. 

 U10 männlich 
 28  SCHIMANKE Anton  ..................  15  WSV Koenigssee  31.80  1. 
 30  PFNÜR Stefan  ..................  15  SK Berchtesgaden  0.42  32.22  2. 
 29  SCHEER Luca  ..................  15  WSV Bischofswiesen  2.03  33.83  3. 
 39  STANGASSINGER Felix  ..................  15  WSV Bischofswiesen  2.29  34.09  4. 
 33  MEHRINGER Elias  ..................  15  SC Schleching /Tga  2.47  34.27  5. 
 37  ZWERENZ Christoph  ..................  15  WSV Reit im Winkl/TG Achental  2.73  34.53  6. 
 32  MERKLE Ferdinand  ..................  15  SC Schleching /Tga  2.87  34.67  7. 
 36  PUNZ Jacob  ..................  15  SK Ramsau  3.41  35.21  8. 
 27  STÄBLEIN Moritz  ..................  15  SK Ramsau  3.60  35.40  9. 
 38  FENDT Maxi  ..................  15  SK Ramsau  4.89  36.69  10. 
 34  PRÄAUER Laurenz  ..................  15  SC Schellenberg  6.91  38.71  11. 
 35  KUBICKE Felix  ..................  15  SK Ramsau  10.83  42.63  12. 

 U11 weiblich 
 44  MAURITZ Laura  ..................  14  TSV Palling  30.07  1. 
 40  SCHMID Leonie  ..................  14  SV Taching  0.87  30.94  2. 
 49  ROTHBALLER Anna  ..................  14  TSV Palling  3.10  33.17  3. 
 46  MAIER Sarah  ..................  14  SK Berchtesgaden  4.94  35.01  4. 
 43  SCHUSTER Melina  ..................  14  WSV Koenigssee  5.30  35.37  5. 
 50  WALCH Anna  ..................  14  WSV Bischofswiesen  5.39  35.46  6. 
 42  HÖFLER Olivia  ..................  14  SC Schellenberg  6.40  36.47  7. 
 45  CHIANG Malena  ..................  14  TSV Marquartstein  9.71  39.78  8. 

 U11 männlich 
 57  AUER Ludwig  ..................  14  WSV Reit im Winkl/TG Achental  29.02  1. 
 56  KEILHOFER Kilian  ..................  14  SK Ramsau  2.73  31.75  2. 
 51  ERBEN Dominik  ..................  14  SK Ramsau  2.76  3. 
 52  LANG Vinzenz  ..................  14  SK Bad Reichenhall  2.95  31.97  4. 
 55  HUMMER Christoph  ..................  14  SK Berchtesgaden  5.11  34.13  5. 
 54  HÖFLER Benedikt  ..................  14  SC Schellenberg  5.21  6. 
 53  BUERGER Raphael  ..................  14  WSV Reit im Winkl/TG Achental  5.32  34.34  7. 
 58  SCHÖNDORFER Leo  ..................  14  WSV Bischofwiesen  6.38  35.40  8. 

 U12 weiblich 
 66  KURZ Annika  ..................  13  SK Berchtesgaden  30.03  1. 
 60  LEIKERT Lorena  ..................  13  SV Taching  0.71  30.74  2. 
 64  COMPER Philomena  ..................  13  TSV Tengling/Tga  1.02  31.05  3. 
 61  BRANDNER Daniela  ..................  13  SK Berchtesgaden  1.32  31.35  4. 
 63  PRÄAUER Antonia  ..................  13  SC Schellenberg  9.17  39.20  5. 
 62  KOLL Maria  ..................  13  SC Schellenberg  9.67  39.70  6. 
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 U12 männlich 
 71  STUBHANN Xaver  ..................  13  BSC Surheim  29.60  1. 
 68  VANJIN Lukas  ..................  13  BSC Surheim  1.18  30.78  2. 
 73  ALTHAMMER Florian  ..................  13  BSC Surheim  1.31  30.91  3. 
 67  MOLDAN Benedikt  ..................  13  SK Berchtesgaden  2.08  31.68  4. 
 74  BIRNBACHER Luis  ..................  13  SC Schleching/Tga  2.11  31.71  5. 
 69  MALTAN Christian  ..................  13  SK Ramsau  2.24  31.84  6. 
 72  NEUMEIER Felix  ..................  13  SK Berchtesgaden  2.40  32.00  7. 
 75  GERBENJAK Christoph  ..................  13  SC Schellenberg  16.15  45.75  8. 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 
 31  VOGGENBERGER Felix  ..................  15  TSV Marquartstein 
 48  ASCHAUER Veronika  ..................  14  SC Schellenberg 
 59  ZWERENZ Ronya  ..................  13  WSV Reit im Winkl/TG Achental 

 Schiedsrichter 

 K. Walch 


